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Filial: 20 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca CNPJ/CPF: 56.885.262/0020-06

Analítico Contratos

Func: 10411 Adriana Souza dos Santos da Silva Adm: 04/05/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Educador (a) Salário: 1.818,10 CBO: 331105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 7 Dias 424,22

23 Horas Faltas/Atrasos Diurnos 18 Dias 1.090,31

53 Horas Aviso Prévio Trabalhado Diurno 23 Dias 1.393,88

1900 FGTS 8,00 % 58,22

1930 PIS 1,00 % 7,28

1950 INSS 7,50 % 54,58

Totais: 1.818,10 1.144,89 673,21

Bases

FGTS Normal: 727,79 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 727,79 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 727,79 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 673,21 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 727,79 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 200017 Aline de Jesus Santos Nascimento Adm: 01/08/2022 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 1 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar de Sala Salário: 1.590,83 CBO: 331110 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.590,83

150 Salário Família 1,00 56,47

1900 FGTS 8,00 % 127,27

1930 PIS 1,00 % 15,91

1950 INSS 9,00 % 124,99

Totais: 1.647,30 124,99 1.522,31

Bases

FGTS Normal: 1.590,83 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.590,83 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.590,83 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.465,84 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.590,83 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 200005 Aline Lima dos Santos Adm: 01/10/2021 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Educador (a) Salário: 1.818,10 CBO: 331105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.818,10

1900 FGTS 8,00 % 145,45

1930 PIS 1,00 % 18,18

1950 INSS 9,00 % 145,44

Totais: 1.818,10 145,44 1.672,66

Bases

FGTS Normal: 1.818,10 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.818,10 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.818,10 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.672,66 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.818,10 PIS 13º Salário: 0,00



0471 Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca 05/12/2022 11:48 Pág:0002

CNPJ/CPF: 56.885.262/0020-06 Relação de Cálculo Completa - Folha de Pagamento

Período:  01/11/2022 a 30/11/2022 Tp: 1 Mensal

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Func: 900010 Ana Carolina Da Costa Adm: 10/05/2022 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Educador (a) Salário: 1.818,10 CBO: 331105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.818,10

1900 FGTS 8,00 % 145,45

1930 PIS 1,00 % 18,18

1950 INSS 9,00 % 145,44

Totais: 1.818,10 145,44 1.672,66

Bases

FGTS Normal: 1.818,10 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.818,10 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.818,10 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.672,66 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.818,10 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 10453 Ana Lucia da Silva Otoni Adm: 02/08/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Operacional Salário: 1.383,63 CBO: 514320 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.383,63

1900 FGTS 8,00 % 110,70

1930 PIS 1,00 % 13,84

1950 INSS 9,00 % 106,34

Totais: 1.383,63 106,34 1.277,29

Bases

FGTS Normal: 1.383,63 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.383,63 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.383,63 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.277,29 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.383,63 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 10413 Camila de Souza Oliveira Rizi Adm: 04/05/2021 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Educador (a) Salário: 1.818,10 CBO: 331105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.818,10

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 152,25

1447 Outras Despesas - Plano de Saúde 30,00 141,50

1900 FGTS 8,00 % 145,45

1930 PIS 1,00 % 18,18

1950 INSS 9,00 % 145,44

Totais: 1.818,10 439,19 1.378,91

Bases

FGTS Normal: 1.818,10 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.818,10 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.818,10 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.672,66 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.818,10 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 10335 Debora de Fatima Domiciano Alves Adm: 05/02/2021 Dem: Dep.IR: 3 Dedução IRRF: 568,77 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Coordenador Pedagogico Salário: 3.300,00 CBO: 239405 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 3.300,00

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 378,16

1447 Outras Despesas - Plano de Saúde 30,00 25,00

1900 FGTS 8,00 % 264,01

1920 IRRF 7,50 % 39,17

1930 PIS 1,00 % 33,00

1950 INSS 12,00 % 304,99

Totais: 3.300,00 747,32 2.552,68

Bases

FGTS Normal: 3.300,00 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 3.300,00 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 3.300,00 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.995,01 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 3.300,00 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 200013 Deise Souza Oliveira Adm: 14/03/2022 Dem: 26/11/2022 Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar de Sala Salário: 1.590,83 CBO: 331110 Situação: Demitido Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

23 Horas Faltas/Atrasos Diurnos 11 Dias 583,30

53 Horas Aviso Prévio Trabalhado Diurno 26 Dias 1.378,72

299 Desconto 13o Salário Adiantamento 662,85

510 13o Salário Proporcional 9 Avos 1.193,12

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 16 Dias 848,44

678 1/3 S/Férias Proporcionais 33,33 % 282,81

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 131,25

1895 Desconto Líquido Rescisão 2.176,56

1906 FGTS 13o Salário Mês Atual 8,00 % 53,02

1908 FGTS Multa - Depósito Saldo 40,00 % 455,91

1916 FGTS GRFC 8,00 % 63,63

1917 FGTS 13o Salário GRFC 8,00 % 42,42

1930 PIS 1,00 % 7,95

1931 PIS S/13o Salário 1,00 % 11,93

1950 INSS 7,50 % 59,65

1951 INSS S/13o Salário 7,50 % 89,48

Totais: 3.703,09 3.703,09 0,00

Bases

FGTS Normal: 0,00 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 795,42 INSS 13º Salário: 1.193,12 INSS Empresa: 795,42 INSS Empresa 13º: 1.193,12

IRRF Normal: 735,77 IRRF 13º Salário: 1.103,64 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 795,42 PIS 13º Salário: 1.193,12
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Func: 200020 Fabiana Ferreira Pascoaline Adm: 16/11/2022 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 1 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Operacional Salário: 1.383,63 CBO: 514320 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado Prazo

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 15 Dias 691,82

150 Salário Família 1,00 28,23

1900 FGTS 8,00 % 55,35

1930 PIS 1,00 % 6,92

1950 INSS 7,50 % 51,88

Totais: 720,05 51,88 668,17

Bases

FGTS Normal: 691,82 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 691,82 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 691,82 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 639,94 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 691,82 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 900009 Fabiana Silva Araujo de Almeida Adm: 23/02/2022 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 2 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar de Sala Salário: 1.590,83 CBO: 331110 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.590,83

150 Salário Família 2,00 112,94

1900 FGTS 8,00 % 127,27

1930 PIS 1,00 % 15,91

1950 INSS 9,00 % 124,99

Totais: 1.703,77 124,99 1.578,78

Bases

FGTS Normal: 1.590,83 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.590,83 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.590,83 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.465,84 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.590,83 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 200006 Fabiola Arantes Vianna Adm: 13/10/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cozinheira (o) Salário: 1.648,58 CBO: 513205 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.648,58

1900 FGTS 8,00 % 131,88

1930 PIS 1,00 % 16,49

1950 INSS 9,00 % 130,19

Totais: 1.648,58 130,19 1.518,39

Bases

FGTS Normal: 1.648,58 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.648,58 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.648,58 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.518,39 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.648,58 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 900011 Fernanda Alves Batista Adm: 10/05/2022 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar de Sala Salário: 1.590,83 CBO: 331110 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.590,83

1900 FGTS 8,00 % 127,26

1930 PIS 1,00 % 15,90

1950 INSS 9,00 % 124,99

Totais: 1.590,83 124,99 1.465,84

Bases

FGTS Normal: 1.590,83 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.590,83 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.590,83 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.465,84 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.590,83 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 200002 Genilda Brasilina Pereira da Silva Adm: 01/10/2021 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 2 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Cozinha Salário: 1.383,63 CBO: 513505 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.383,63

150 Salário Família 2,00 112,94

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 566,34

1447 Outras Despesas - Plano de Saúde 30,00 178,50

1900 FGTS 8,00 % 110,69

1930 PIS 1,00 % 13,84

1950 INSS 9,00 % 106,34

Totais: 1.496,57 851,18 645,39

Bases

FGTS Normal: 1.383,63 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.383,63 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.383,63 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.277,29 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.383,63 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 200018 Jamily Rodrigues Sena Adm: 14/09/2022 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Administrativo Salário: 1.590,83 CBO: 411005 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.590,83

1900 FGTS 8,00 % 127,26

1930 PIS 1,00 % 15,91

1950 INSS 9,00 % 124,99

Totais: 1.590,83 124,99 1.465,84

Bases

FGTS Normal: 1.590,83 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.590,83 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.590,83 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.465,84 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.590,83 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 200016 Janayna Hakime Custodio Adm: 06/06/2022 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Educador (a) Salário: 1.818,10 CBO: 331105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.818,10

1900 FGTS 8,00 % 145,46

1930 PIS 1,00 % 18,18

1950 INSS 9,00 % 145,44

Totais: 1.818,10 145,44 1.672,66

Bases

FGTS Normal: 1.818,10 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.818,10 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.818,10 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.672,66 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.818,10 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 10375 Jaqueline Mariana Garcia Carauna Adm: 03/03/2021 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 1 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Operacional Salário: 1.383,62 CBO: 514320 Situação: Auxílio Doença Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

150 Salário Família 1,00 56,47

200 Horas Auxílio Doença Diurnas 19 Dias 876,29

1900 FGTS 8,00 % 40,58

1950 INSS 7,50 % 65,72

2010 Horas Lic. Méd. Diurna C/ Concessão Benef. Previd 11 Dias 507,33

Totais: 563,80 65,72 498,08

Bases

FGTS Normal: 507,33 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 876,29 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 0,00 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 0,00 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 0,00 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 200011 Jessica Caroline Alves Castilho Adm: 19/01/2022 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Educador (a) Salário: 1.818,10 CBO: 331105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.818,10

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 131,25

1900 FGTS 8,00 % 145,46

1930 PIS 1,00 % 18,18

1950 INSS 9,00 % 145,44

Totais: 1.818,10 276,69 1.541,41

Bases

FGTS Normal: 1.818,10 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.818,10 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.818,10 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.672,66 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.818,10 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 10414 Lais Donzeli Costa Adm: 04/05/2021 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Educador (a) Salário: 1.818,10 CBO: 331105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.818,10

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 278,91

1447 Outras Despesas - Plano de Saúde 30,00 27,41

1900 FGTS 8,00 % 145,46

1930 PIS 1,00 % 18,18

1950 INSS 9,00 % 145,44

Totais: 1.818,10 451,76 1.366,34

Bases

FGTS Normal: 1.818,10 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.818,10 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.818,10 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.672,66 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.818,10 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 200015 Luciene Ferreira Silva Adm: 01/06/2022 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar de Sala Salário: 1.590,83 CBO: 331110 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.590,83

1900 FGTS 8,00 % 127,28

1930 PIS 1,00 % 15,91

1950 INSS 9,00 % 124,99

Totais: 1.590,83 124,99 1.465,84

Bases

FGTS Normal: 1.590,83 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.590,83 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.590,83 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.465,84 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.590,83 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 10341 Lucimara Alvarenga Alves Adm: 22/02/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Professor(a) de Educação Infantil Salário: 1.634,50 CBO: 231110 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Professor

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

11 Salário Mensal/Horas Aulas Diurnas 30 Dias 1.634,50

63 Hora Aula Atividade 5,00 % 81,73

1900 FGTS 8,00 % 137,31

1930 PIS 1,00 % 17,16

1950 INSS 9,00 % 136,28

Totais: 1.716,23 136,28 1.579,95

Bases

FGTS Normal: 1.716,23 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.716,23 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.716,23 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.579,95 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.716,23 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 10338 Michelle Quirino Bispo Lopes da Silva Adm: 22/02/2021 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Educador (a) Salário: 1.818,10 CBO: 331105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.818,10

1900 FGTS 8,00 % 145,46

1930 PIS 1,00 % 18,18

1950 INSS 9,00 % 145,44

Totais: 1.818,10 145,44 1.672,66

Bases

FGTS Normal: 1.818,10 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.818,10 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.818,10 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.672,66 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.818,10 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 10343 Nayane da Silva Abrahão Adm: 22/02/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Professor(a) de Educação Infantil Salário: 1.634,50 CBO: 231110 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Professor

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

11 Salário Mensal/Horas Aulas Diurnas 30 Dias 1.634,50

63 Hora Aula Atividade 5,00 % 81,73

1900 FGTS 8,00 % 137,30

1930 PIS 1,00 % 17,16

1950 INSS 9,00 % 136,28

Totais: 1.716,23 136,28 1.579,95

Bases

FGTS Normal: 1.716,23 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.716,23 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.716,23 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.579,95 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.716,23 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 200019 Nicolly Cristina Costa Mendes Adm: 10/10/2022 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Aprendiz Administrativo Salário: 569,36 CBO: 411005 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Menor Aprendiz

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 569,36

1900 FGTS 2,00 % 11,39

1930 PIS 1,00 % 5,69

1950 INSS 7,50 % 42,70

Totais: 569,36 42,70 526,66

Bases

FGTS Normal: 569,36 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 569,36 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 569,36 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 526,66 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 569,36 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 200012 Noemi Romano Faustino Arcari Adm: 26/01/2022 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Professor Salário: 1.634,50 CBO: 231205 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Professor

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

11 Salário Mensal/Horas Aulas Diurnas 21 Dias 1.133,25

53 Horas Aviso Prévio Trabalhado Diurno 9 Dias 501,25

63 Hora Aula Atividade 5,00 % 81,73

1900 FGTS 8,00 % 137,31

1930 PIS 1,00 % 17,16

1950 INSS 9,00 % 136,28

Totais: 1.716,23 136,28 1.579,95

Bases

FGTS Normal: 1.716,23 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.716,23 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.716,23 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.579,95 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.716,23 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 10415 Pamela Cristina Barboza Adm: 04/05/2021 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 2 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Cozinha Salário: 1.383,63 CBO: 513505 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.383,63

150 Salário Família 2,00 112,94

1900 FGTS 8,00 % 110,69

1930 PIS 1,00 % 13,84

1950 INSS 9,00 % 106,34

Totais: 1.496,57 106,34 1.390,23

Bases

FGTS Normal: 1.383,63 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.383,63 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.383,63 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.277,29 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.383,63 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 10332 Patricia Aparecida Carloni Adm: 29/01/2021 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Coordenador (a)  Administrativo Salário: 3.300,00 CBO: 410105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 3.300,00

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 431,16

1900 FGTS 8,00 % 264,01

1920 IRRF 7,50 % 67,61

1930 PIS 1,00 % 33,00

1950 INSS 12,00 % 304,99

Totais: 3.300,00 803,76 2.496,24

Bases

FGTS Normal: 3.300,00 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 3.300,00 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 3.300,00 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.995,01 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 3.300,00 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 10418 Patricia de Oliveira Gomes Adm: 04/05/2021 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 1 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar de Sala Salário: 1.590,83 CBO: 331110 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 15 Dias 795,42

19 Horas Lic.Médica Diurnas 15 Dias 795,42

150 Salário Família 1,00 56,47

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 30,00 251,50

1447 Outras Despesas - Plano de Saúde 30,00 25,00

1900 FGTS 8,00 % 127,27

1930 PIS 1,00 % 15,91

1950 INSS 9,00 % 124,99

Totais: 1.647,31 401,49 1.245,82

Bases

FGTS Normal: 1.590,84 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.590,84 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.590,84 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.465,85 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.590,84 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 10430 Rafaela Valeria Santos Adm: 06/05/2021 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 1 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar de Sala Salário: 1.590,83 CBO: 331110 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.590,83

150 Salário Família 1,00 56,47

1900 FGTS 8,00 % 127,27

1930 PIS 1,00 % 15,91

1950 INSS 9,00 % 124,99

Totais: 1.647,30 124,99 1.522,31

Bases

FGTS Normal: 1.590,83 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.590,83 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.590,83 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.465,84 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.590,83 PIS 13º Salário: 0,00

Analítico Autônomos

Seq Valor Bruto Base GPS Data Valor IRRF Contrib.Terc Origem GPS Perc.GPS Valor INSS INSS Emp. Cod.GPS

Terc: 311 Laura Falcuci Soares

Cargo: Nutricionista CBO: 223710 Tp.Cont: Autonomos

6 376,81 376,81 29/11/2022 0,00 41,45 1 0 0,00 75,36

Total 376,81 376,81 0,00 41,45 0,00 75,36
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Total Geral da Empresa: 471 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca

Total dos Contratos

PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 37.151,97 0,00 0,00 0,00 37.151,97

11 Salário Mensal/Horas Aulas Diurnas 4.402,25 0,00 0,00 0,00 4.402,25

19 Horas Lic.Médica Diurnas 795,42 0,00 0,00 0,00 795,42

53 Horas Aviso Prévio Trabalhado Diurno 1.895,13 0,00 1.378,72 0,00 3.273,85

63 Hora Aula Atividade 245,19 0,00 0,00 0,00 245,19

510 13o Salário Proporcional 0,00 0,00 1.193,12 0,00 1.193,12

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 0,00 0,00 848,44 0,00 848,44

678 1/3 S/Férias Proporcionais 0,00 0,00 282,81 0,00 282,81

2010 Horas Lic. Méd. Diurna C/ Concessão Benef. Previd 0,00 0,00 0,00 507,33 507,33

TOTAL DOS PROVENTOS

44.489,96 0,00 3.703,09 507,33 48.700,38

VANTAGENS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

150 Salário Família 536,46 0,00 0,00 56,47 592,93

TOTAL DAS VANTAGENS

536,46 0,00 0,00 56,47 592,93

DESCONTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

23 Horas Faltas/Atrasos Diurnos 1.090,31 0,00 583,30 0,00 1.673,61

299 Desconto 13o Salário Adiantamento 0,00 0,00 662,85 0,00 662,85

1445 Mensalidade  Plano de Saúde 2.189,57 0,00 131,25 0,00 2.320,82

1447 Outras Despesas - Plano de Saúde 397,41 0,00 0,00 0,00 397,41

1895 Desconto Líquido Rescisão 0,00 0,00 2.176,56 0,00 2.176,56

1920 IRRF 106,78 0,00 0,00 0,00 106,78

1950 INSS 3.510,20 0,00 59,65 65,72 3.635,57

1951 INSS S/13o Salário 0,00 0,00 89,48 0,00 89,48

TOTAL DOS DESCONTOS

7.294,27 0,00 3.703,09 65,72 11.063,08

LÍQUIDOS A PAGAR: 

37.732,15 0,00 0,00 498,08 38.230,23

OUTROS PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

200 Horas Auxílio Doença Diurnas 0,00 0,00 0,00 876,29 876,29

TOTAL DOS OUTROS PROVENTOS

0,00 0,00 0,00 876,29 876,29

OUTROS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1900 FGTS 3.437,93 0,00 0,00 40,58 3.478,51

1906 FGTS 13o Salário Mês Atual 0,00 0,00 53,02 0,00 53,02

1908 FGTS Multa - Depósito Saldo 0,00 0,00 455,91 0,00 455,91

1916 FGTS GRFC 0,00 0,00 63,63 0,00 63,63

1917 FGTS 13o Salário GRFC 0,00 0,00 42,42 0,00 42,42

1930 PIS 434,00 0,00 7,95 0,00 441,95

1931 PIS S/13o Salário 0,00 0,00 11,93 0,00 11,93

TOTAL DOS OUTROS

3.871,93 0,00 634,86 40,58 4.547,37

POR SITUAÇÃO: 



0471 Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca 05/12/2022 11:48 Pág:0012

CNPJ/CPF: 56.885.262/0020-06 Relação de Cálculo Completa - Folha de Pagamento

Período:  01/11/2022 a 30/11/2022 Tp: 1 Mensal

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

26 0 1 1 28

Total das Bases de Cálculo

Normal 13º Férias Lucro Provisão 13º Prov Férias Prov 48.700,38

IRRF 40.625,22 1.103,64 0,00 0,00 Prov.Mês 0,00 0,00 Vant 592,93

INSS 45.071,36 1.193,12 INSS 0,00 0,00 Desc 11.063,08

FGTS 43.906,98 0,00 FGTS 0,00 0,00 Liqd 38.230,23

PIS 0,00 0,00 Outros 4.547,37

Dependentes SF: 876,29 Salários: 47.911,02 Dependentes IR: 23 Dedução do IRRF: 4.360,57 Total Func: 28 Total Geral: 63.062,37

Totais dos Autônomos

Valor Bruto Base GPS Valor IRRF Contr.Terc Valor INSS INSS Emp.

376,81 376,81 0,00 41,45 0,00 75,36

Totais dos Impostos

Demonstrativo INSS

Segurados: 3.766,50 Isenção Filantrópica: 0,00 Retenção M.O: 0,00

Parte Empresa: 9.152,99 Sal.Contr.Empregados: 45.388,19 Líquido: 15.276,78

Entidade Financeira: 0,00 Sal.Contr.Diretores: 0,00 Valor GPS: 15.276,78
Parte RAT + Acrés. FAP:  907,76(907,76 + 0,00) Sal.Contr.Terceiros: 376,81

Diretor / Contribuinte Individual: 0,00 Código Terceiros: 99

Acréscimo RAT: 0,00 Deduções: 592,93

Terceiros: 2.042,46 Compensações: 0,00

Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Terceiros RAT + FAP

9.077,63 0,00 0,00 75,36 907,76

Demonstrativo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total

Base FGTS Normal 43.906,98 3.478,51 0,00 3.478,51

13º 0,00 0,00 0,00 0,00

Total FGTS 43.906,98 3.478,51 0,00 3.478,51

Demonstrativo IRRF

Base Valores

Base IRRF Normal 40.625,22 106,78

Férias 0,00 0,00

13º 1.103,64 0,00

Lucro 0,00 0,00

Total IRRF 41.728,86 106,78

Demonstrativo PIS

Base Valores

Base PIS Normal 44.195,07 441,95

13º 1.193,12 11,93

Total PIS 45.388,19 453,88


